UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 696/STP-VP
V/v đề nghị đăng tải thủ tục hành chính

lĩnh vực chứng thực thuộc phạm vi chức

năng quản lý nhà nước của Sở Tư pháp

Tuyên Quang, ngày 07 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Văn bản số 400/UBND-KSTT ngày 22/02/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc tiếp tục nâng cao chất lượng, hình thức cung cấp thông tin

thực hiện thủ tục hành chính; Quyết định số 878/QĐ-UBND ngày 13/7/2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính sửa đổi, bổ sung; bãi bỏ lĩnh vực chứng thực; lĩnh vực phổ biến, giáo

dục pháp luật thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang.

Sở Tư pháp trân trọng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải các

thủ tục hành chính lĩnh vực chứng thực thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà

nước của Sở Tư pháp (gồm: Danh mục TTHC; nội dung cụ thể của TTHC và

Quyết định công bố thủ tục hành chính của Bộ Tư pháp) lên Cổng Thông tin điện

tử của tỉnh theo quy định.

 (File Danh mục TTHC; nội dung cụ thể của TTHC và Quyết định công bố

thủ tục hành chính của Bộ Tư pháp được gửi vào địa chỉ email:

congttdttq@gmail.com của Sở Thông tin và Truyền thông).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Các PGĐ Sở;

- Như trên (Phối hợp);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, VP.Hương.02b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

mailto:congttdttq@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-07T11:34:03+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-07T11:34:17+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!